
UCHWAŁA NR XII/92/19
RADY GMINY MEŁGIEW

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/241/17 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 grudnia 2017 r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mełgiew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarowania Mieniem Komunalnym, Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Rada Gminy Mełgiew 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/241/17 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Mełgiew, zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zbigniew Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7261



Strona 1 z 2 
 

Załącznik 

do uchwały Nr XII/92/19 

Rady Gminy Mełgiew 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

 

Lp. 
Nr 

przystanku 
Nr drogi Lokalizacja 

Strona 

drogi 
Przylega do działki ew. 

1. 10a 105517L Mełgiew P 11-649/2 

2. 10b 105517L Trzeszkowice L 19-358, 359 

3. 10c 105517L Trzeszkowice P 19-358 

4. 10d 105517L Trzeszkowice L 19-387/2, 379 

5. 10e 105517L Trzeszkowice P 18-409/1, 410 

6. 11a 105516L Krzesimów Płd. P 9-93/1, 93/2 

7. 11b 105516L Krzesimów Płd. P 107/1 

8. 12a 105330L Krzesimów Płn. P 8-628/1 

9. 13a 105505L Krzesimów Płn. L 8-205/2, 207/1 

10. 13b 105505L Krzesimów Płn. L 8-275/3, 275/4 

11. 14a 105501L Józefów P 6-558/2 

12. 14b 105501L Józefów L 6-336/1, 336/2 

13. 14c 105501L Józefów P 6-534/3 

14. 14d 105501L Józefów L 6-508/3, 508/4 

15. 14e 105501L Józefów P 6-511/2, 512/2 

16. 15a 105813L Janówek P 5-131, 132 

17. 15b 105813L Janówek L 5-163/2 

18. 16a 105521L Żurawniki P 20-462 

19. 16b 105521L Żurawniki P 20-630, 631 

20. 17a 105506L Krzesimów Płn. P 8-383, 382 

21. 18a 105515L Piotrówek L 16-132 

22. 19a 105195L Lubieniec L 10-94 

23. 20a 105538L Krępiec L 7-1079/8, 1079/9 

24. 20b 105538L Krępiec P 7-704, 706 

25. 21a 105539L Krępiec P 7-1155/2, 1156 

26. 21b 105539L Krępiec L 7-1095, 1415/2 

27. 21c 105539L Krępiec P 7-1187 

28. 21d 105539L Krępiec L 7-1131/7, 1131/8 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7261



Strona 2 z 2 
 

29. 22a 105540L Krępiec P 7-1128, 1078/6 

30. 22b 105540L Krępiec L 7-1228 

31. 23a 105531L Krępiec L 7-1279 

32. 23b 105531L Krępiec P 7-1261 

33. 23c 105531L Krępiec P 7-1233/5, 1222 

34. 23d 105531L Krępiec L 7-1271/1, 1270/7 

35. 23e 105531L Krępiec L ul. Skośna 

36. 23f 105531L Krępiec P ul. Skośna 

37. 23g 105531L Krępiec L u. Spacerowa 

38. 23h 105531L Krępiec P ul. Spacerowa 

39. 14f 105501L Józefów L 4-18/2 

40. 14g 105501L Józefów P 4-32/2, 33/2 

41. 13c 105505L Krzesimów L 8-233/1, 235/2 

42. 13d 105505L Krzesimów L 8-302, 303/3 

43. 13e 105505L Krzesimów L 8-339 

44. 19b 105195L Lubieniec L 10-158, 159 

45. 10f 105517L Mełgiew L Szkoła 

46. 10g 105517L Trzeszkowice L 19-295/3 

47. 10h 105517L Trzeszkowice P 19-300/2 

48. 24a nr ew. 248 Piotrówek L skrzyżowanie z dr. pow. 2020L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7261


		2019-12-11T12:24:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




